
 
 

LearningGNM'e Hoşgeldiniz! 
 

 
 
German New Medicine sadece tıbbın yeni bir paradigması değil, 
aynı zamanda yeni bir bilinç de. Organizmamızın bitmek tükenmek 
bilmeyen yaratıcılığa ve dikkate değer bir kendini-iyileştirme yetisine 
sahip olduğuna dair farkındalıktır bu. Vücudumuzdaki her bir hücrenin, 
bütün yaşayan varlıklarla paylaştığımız biyolojik bilgelikle 
donatılmış olduğunun onaylanmasıdır.  
 
 
 
 

LearningGNM web sitesi, tıp doktoru Dr. Ryke Geerd Hamer’ın tıbbi keşiflerini sağlık profesyonellerinin 
ve daha geniş anlamda halkın dikkatine sunmaya adanmıştır.  
 
İster yazılı olsun isterse canlı dersler veya DVD kayıtlı dersler ve online eğitimler aracılığı ile olsun, 
sunumlarımız sadece ve sadece GNM bilgisine odaklanmıştır ve kesinlikle ideolojik değildir. 
Kendimizi German New Medicine hakkında belirli web sitelerinde yer alan önyargılı ifadelerden 
kesinlikle ayrı tutuyoruz.  
 
Dr. Hamer’ın bulgularının sürekli baskılanması ve artan sayıdaki yanlış tanıtımlarına karşılık olarak, 
gerçek araştırma malzemesini korumak ve gelecek kuşaklar için orjinal çalışmayı emniyete almakta 
kesinlikle kararlıyız. Dünyanın her yerinden bireyler ve gruplar bu çabada bize katılmış durumdalar. 
  
LearningGNM çevirmenlerimize, Dr. Hamer'ın çalışmasını topluluklarına sunmak için gösterdikleri çaba 
ve özverileri için özel teşekkürümüzü sunarız.  
 
Beş Biyolojik Yasanın gerçeğini savunmak bir sosyal sorumluluk ve insana özen göstermek 
meselesidir. Bu, özel bir izni gerektirmez! Dr. Hamer’ın keşiflerinin öğretisini tekelleştirmeye çalışma 
girişimleri, GNM’in gerçek ruhunun ve dünya çapındaki gelişim hareketinin çok uzağındadır.  
 
Her kesimden insanı LearninGNM’e ve sağlık ve iyileşmenin bu yeni anlayışını aileleriyle ve 
arkadaşlarıyla paylaşmaya davet ediyoruz. Böylece daha çoğumuz YENİ TIBBIN bize sunduğu 
özgürlüğün ve güçlenmenin tadını çıkarabiliriz.  
 
Öğrenme yolculuğunuzda en iyi dileklerimle, 
 
Caroline Markolin, Ph.D. 
 
      

Kaynak: www.LearningGNM.com 
 


